信息工程学院 2025 届

优秀学士学位论文（设计）评选推荐结果公示

按照《本科教学管理办法》（校教发〔2022〕12 号）《优秀学

士学位论文（设计）评选实施细则（试行）》（教发〔2017〕8号）

相关规定，经答辩组推荐，学院评选，现将 2025 届优秀学士学位论

文（设计）推荐结果予以公示，公示期 2025 年 4月 30 日-2025 年 5

月 2日。

序

号
专业 学号 姓名 论文题目 导师

1
计算机科学

与技术
202105647 牛昱澎

基于计算机视觉的心肌梗死超声视频自

动检测研究
穆炯

2
数据科学与

大数据技术
202105787 柳黛鲜

基于少样本的家禽目标检测和语义分割

研究
段旭良

3 物联网工程 202106041 杨涛
基于深度学习的花椒叶干一体化病害程

度评估算法研究
蒲海波

4
计算机科学

与技术
202105652 刘俊麟

基于深度学习与合成孔径雷达的船舶检

测研究
李军

5
数据科学与

大数据技术
202105865 谢天宇

面向模糊环境下的鸭类皮肤啄羽检测模

型研究与应用选题
段旭良

6
数据科学与

大数据技术
202105766 贺航飞

基于 Mel-Scale 和神经网络的虫声识别

方法研究
李军

对以下结果如有异议，请在公示期内以书面形式向信息工程学院

行政办公室反映。

联系人：祝老师

联系电话：0835-2882177

信息工程学院

2025 年 4月 30 日